
 
 
 
 
 
 
 
ACORD DEL PRESIDENT DE LA 
JUNTA ELECTORAL DE L’ESCOLA DE 
DOCTORAT RELATIVA A LA 
PUBLICACIÓ DELS RESULTATS DE 
LES ELECCIÓNS A COMITÉ DE 
DIRECCIÓ I PROCLAMACIÓ 
PROVISIONAL DELS ESTUDIANTS 
ELEGITS MEMBRES DEL COMITÉ 

Vist el que disposen les previsions de l'article 
15 del Reglament Electoral General de la 
Universitat de València, en allò que respecta a 
l’elecció de representants de l’estudiantat al  
Comité de Direcció de l’Escola de Doctorat en 
les eleccions celebrades el dia 20 de novembre 
de 2025, aquest president de la junta 
electoral, 

ACORDA 

Primer. Publicar com annex I el resultat de les 
eleccions celebrades el dia 20 de novembre de 
2025. 

Segon. Proclamar provisionalment els  
estudiants que han resultat elegits membres 
del Comité de Direcció d’acord amb el que 
figura a l’annex II. 

ACUERDO DEL PRESIDENTE DE LA 
JUNTA ELECTORAL DE LA ESCUELA 
DE DOCTORADO RELATIVA A LA 
PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS 
DE LAS ELECCIÓNES A COMITÉ DE 
DIRECCIÓN Y PROCLAMACIÓN 
PROVISIONAL DE LOS ESTUDIANTES 
ELEGIDOS MIEMBROS DEL COMITÉ 

Visto lo dispuesto en las previsiones del 
artículo 15 del Reglamento Electoral General 
de la Universitat de València, y en lo que 
respecta a la elección de representantes del 
estudiantado al Comité de Dirección de la 
Escuela de Doctorado en las elecciones 
celebradas el día 20 de noviembre de 2025, 
este presidente de la junta electoral, 

ACUERDA 

Primera. Publicar como anexo I el resultado 
de las elecciones celebradas el día 20 de 
noviembre de 2025. 

Segunda. Proclamar provisionalment los 
estudiantes que han sido elegidos miembros 
del Comité de Dirección. de acuerdo con lo 
que figura en el anexo II. 
 

 
 
 

València, a la data de la signatura electrònica/Valencia en la fecha de la firma electrónica 
 
 
 

Vicente Safón Cano 

El PRESIDENT DE LA JUNTA ELECTORAL  
DE L’ESCOLA DE DOCTORAT DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA/EL PRESIDENTE 

DE LA ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNVIERSITAT DE VALÈNCIA 
 
 
 

 

 



 
 

 

 

ANNEX I/ ANEXO I 

RESULTAT ELECCIONS COMITÉ DE DIRECCIÓ/RESULTADOS ELECCIONES 
COMITÉ DE DIRECCIÓN 

 

 

ASSOCIACIÓ/ASOCIACIÓN VOTS/VOTOS 
NOMBRE 

REPRESENTANTS/NÚMERO DE 
REPRESENTANTES 

ALIANZA VALENCIANA ESTUDIANTIL (AVE) 2 0 
BLOC D’ESTUDIANTS AGERMANATS (BEA) 11 1 
LA VEU DEL DOCTORAT 10 1 
SAÓ-UV 15 2 
UNIÓ D’ESTUDIANTS VALENCIANS 15 2 

 
 

 ANNEX II/ ANEXO II 

 PROCLAMACIÓ PROVISIONAL D’ELECTES/PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE 
ELECTOS 

 

REPRESENTANTS/REPRESENTANTES ASSOCIACIÓ/ASOCIACIÓN 
Vera Aguilar, Manel BLOC D’ESTUDIANTS AGERMANATS (BEA) 
Albornoz, Romina Soledad LA VEU DEL DOCTORAT 
Vila Soriano, Rocío SAÓ-UV 
Bosch Morant, Héctor SAÓ-UV 
Llop Tordera, Julio UNIÓ D’ESTUDIANTS VALENCIANS 
Plana de Juan, Patricia UNIÓ D’ESTUDIANTS VALENCIANS 


		2025-11-24T13:26:51+0100
	VICENTE|SAFON|CANO




